
Mintandtekniker Silkeborg ApS

Torvet 10 D, 8600 Silkeborg

Årsrapport for 2015 (regnskabsår 19/1 - 31/12)

CVR-nr. 36 50 45 79

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6/6 2016

Rene la Cour
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 19. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mintandtekniker Silkeborg ApS
Torvet 10 D
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 50 45 79
Regnskabsperiode: 19. januar - 31. december
Stiftet: 19. januar 2015
Hjemstedskommune: Silkeborg

Direktion

Rene la Cour
Linda Therkildsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i klinisk tandteknikervirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 252.253, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 152.253.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Omkostninger til selskabets stiftelse har udgjort DKK 4.420.

Kapitalberedskabet

Selskabskapitalen er, som følge af årets underskud, tabt. Man forventer i selskabets ledelse at kunne reetablere selskabskapitalen inden for de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 19. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Bruttotab		-251.809
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-54.692
Resultat før finansielle poster		-306.501
Finansielle omkostninger	3	-16.900
Resultat før skat		-323.401
Skat af årets resultat	4	71.148
Årets resultat		-252.253

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-252.253
	-252.253

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.109
Indretning af lejede lokaler		203.524
Materielle anlægsaktiver	5	360.633
Depositum		23.600
Finansielle anlægsaktiver		23.600
Anlægsaktiver		384.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.856
Andre tilgodehavender		8.969
Udskudt skatteaktiv		71.148
Periodeafgrænsningsposter		1.182
Tilgodehavender		162.155
Likvide beholdninger		31.171
Omsætningsaktiver		193.326
Aktiver		577.559

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Selskabskapital		100.000
Overført resultat		-252.253
Egenkapital	6	-152.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.419
Gæld til associerede virksomheder		644.890
Anden gæld		74.503
Kortfristede gældsforpligtelser		729.812
Gældsforpligtelser		729.812
Passiver		577.559
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7	

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabskapitalen er, som følge af årets underskud, tabt. Da selskabet er i opstartsfasen, forventer man i selskabets ledelse at kunne reetablere selskabskapitalen inden for de kommende år.

Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening.

Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	<u>2015</u> DKK
Lønninger	296.784
Pensioner	8.250
Andre omkostninger til social sikring	3.677
Andre personaleomkostninger	<u>18.255</u>
	326.966
Overført til produktionslønninger	<u>-326.966</u>
	<u>0</u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger associerede virksomheder	<u>16.900</u>
	<u>16.900</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0
Årets udskudte skat	<u>-71.148</u>
	<u>-71.148</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 19. januar	0	0
Tilgang i årets løb	180.490	234.835
Kostpris 31. december	180.490	234.835
Opskrivninger 19. januar	0	0
Opskrivninger 31. december	0	0
Ned- og afskrivninger 19. januar	0	0
Årets afskrivninger	23.381	31.311
Ned- og afskrivninger 31. december	23.381	31.311
Regnskabsmæssig værdi 31. december	157.109	203.524

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 19. januar	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	-252.253	-252.253
Egenkapital 31. december	100.000	-252.253	-152.253

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere kasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	
Huslejekontrakt	
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	<u>47.200</u>
Eventualforpligtelser	
Der er herudover ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.	
